
年 月 日に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 23 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 20,895,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 18,668,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町須行名 地内

工　種

一般土木（舗装）

工事番号

宍建北工第072107号

執行場所

電子入札

工事名

市道名畑・岡城線他舗装修繕工事

工事場所

18,670,300

18,996,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 16,971,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

宮藤建設(株) 16,973,000

山崎建材運輸(株) 16,977,000

(有)ダイゴ 16,977,000

(有)エムズファクトリー 16,978,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

16,986,000

(株)アサヒ 16,988,000

(有)山本工務店 16,988,000

(株)松本工務店 16,991,000

(株)グリーン興産

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

藤原設備(株) 16,999,000

(有)森本運輸 17,003,000

(株)山崎緑化土木 17,003,000

(有)山崎北川建設 17,006,000

15 　　　　　　　　　

16 　　　　　　　　　

13 　　　　　　　　　

14 　　　　　　　　　

(株)山本組 17,010,000

(株)岸本組 17,011,000

(株)朔翔建設 17,020,000

(株)ハミング 17,025,000

19 　　　　　　　　　

20 　　　　　　　　　

17 　　　　　　　　　

18 　　　　　　　　　

福泉興業(株) 17,025,000

(有)ダイキ開発 17,028,000

(有)廣居工務店 17,030,000

(株)深口組 17,049,000

23 　　　　　　　　　

24 　　　　　　　　　

21 　　　　　　　　　

22 　　　　　　　　　

山陽建設 17,049,000

(株)ササキ 17,054,000

(有)光明 17,072,000

(有)オオタニ 17,349,000

27 　失格　　　　　　

28 　失格　　　　　　

25 　　　　　　　　　

26 　　　　　　　　　

(株)橋口建設 17,436,000

岡西組 17,461,000

(株)イガキ 15,035,000

(有)皐 16,910,000

31 　失格　　　　　　

32 　失格　　　　　　

29 　失格　　　　　　

30 　失格　　　　　　

(有)下江建設 16,925,000

(有)清水工業 16,928,000

(有)カミカワ興産 16,935,000

(株)志船組 16,953,000

35 　失格　　　　　　

36 　失格　　　　　　

33 　失格　　　　　　

34 　失格　　　　　　

西はりま土木(株) 16,955,000

(有)サワダエンジニアリング 16,955,000

(株)新開 16,956,000

(株)丸山組 16,969,000

39 　　　　　　　　　内訳書不備

37 　失格　　　　　　

38 　　　　　　　　　受注制限

西播道路(株) 16,970,000

三辻建設(株) 無効

(株)南組 無効

令和 8 1 7

開 札 結 果 表

16,973,000

開札日時 令和 8 年 1 月 7 日
午前

業者名

0


