

令和 8 年 1 月 7 日に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します

宍粟市長 福元晶三

開 札 結 果 表

【電子入札】

(単位:円)

予 定 價 格 (税込)	20,895,600	最 低 制 限 價 格 (税込)	18,668,100	落 札 金 額 (税込)	18,670,300
入札書比較価格 (税抜)	18,996,000	最低制限価格比較 価格(税抜)	16,971,000	入札書記載落札 金額(税抜)	16,973,000
工 種	執行場所	開札日時	令和 8 年 1 月 7 日	午前 9 時 23 分	
一般土木(舗装)	電子入札				
工事番号	工事名			工事場所	
宍建北工第072107号	市道名畠・岡城線他舗裝修繕工事			宍粟市一宮町須行名 地内	
番号	業者名		入札金額(税抜)	備考	
1	宮藤建設(株)		16,973,000	落札	
2	山崎建材運輸(株)		16,977,000		
3	(有)ダイゴ		16,977,000		
4	(有)エムズファクトリー		16,978,000		
5	(株)グリーン興産		16,986,000		
6	(株)アサヒ		16,988,000		
7	(有)山本工務店		16,988,000		
8	(株)松本工務店		16,991,000		
9	藤原設備(株)		16,999,000		
10	(有)森本運輸		17,003,000		
11	(株)山崎緑化土木		17,003,000		
12	(有)山崎北川建設		17,006,000		
13	(株)山本組		17,010,000		
14	(株)岸本組		17,011,000		
15	(株)朔翔建設		17,020,000		
16	(株)ハミング		17,025,000		
17	福泉興業(株)		17,025,000		
18	(有)ダイキ開発		17,028,000		
19	(有)廣居工務店		17,030,000		
20	(株)深口組		17,049,000		
21	山陽建設		17,049,000		
22	(株)ササキ		17,054,000		
23	(有)光明		17,072,000		
24	(有)才才タニ		17,349,000		
25	(株)橋口建設		17,436,000		
26	岡西組		17,461,000		
27	(株)イガキ		15,035,000	失格	
28	(有)皐		16,910,000	失格	
29	(有)下江建設		16,925,000	失格	
30	(有)清水工業		16,928,000	失格	
31	(有)カミカワ興産		16,935,000	失格	
32	(株)志船組		16,953,000	失格	
33	西はりま土木(株)		16,955,000	失格	
34	(有)サワダエンジニアリング		16,955,000	失格	
35	(株)新開		16,956,000	失格	
36	(株)丸山組		16,969,000	失格	
37	西播道路(株)		16,970,000	失格	
38	三辻建設(株)		無効	受注制限	
39	(株)南組		無効	内訳書不備	